
AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

     Departament de Persones 
 

 
ANUNCI 
 

El Ple de l’Ajuntament de Cambrils, de data 27 de juliol de 2025, va aprovar la modificació i creació 

de diverses fitxes descriptives amb la seva valoració en punts i la següent proposta retributiva, en els 

següents termes: 

 

Modificar les següents fitxes descriptives de llocs de treball aprovades per Ple de data 1 de març 
de 2019 dintre del projecte de relació de llocs de treball, d’acord amb les fitxes annexades a 
l’expedient, així com la valoració en punts i proposta retributiva: 
 

Fitxa Lloc de Treball 

004 Tècnic/a superior (dret i administració local) 

007 Administratiu/va (u.adm. Serveis jurídics Secretaria) 

009 Cap del Departament de Contractació i Compres 

010 Administratiu /va (contractació i compres) 

015 Administratiu/va (control intern i fiscalització) 

017 Administratiu/va (comptabilitat i control pressupostari) 

019 Administratiu/va (Estudis Econòmics) 

022 Administratiu/va (tresoreria) 

026 Administratiu/va (Gestió Tributària) 

028 Administratiu/va (Recaptació) 

035 Cap del Departament de Recursos Humans 

037 Administratiu/va (Recursos Humans) 

042 Administratiu/va (Govern Obert) 

049 Administratiu/va (OAC) 

051 Administratiu/va (Participació) 

061 Agent (URO) 

062 Agent (UTM) 

081 Cap de la Unitat Administrativa (Policia Local) 

082 Administratiu/va (Policia Local) 

086 Administratiu/va (Salut) 

088 Administratiu/va (Activitats) 

116 Administratiu/va (Brigada) 

124 Administratiu/va (Cultura i Festes) 

129 Administratiu/va (Joventut) 

134 Administratiu/va (promoció econòmica) 

139 Administratiu/va (Esports) 

146 Administratiu/va (Polítiques igualtat) 

150 Administratiu (Benestar Social) 

154 Administratiu (Serveis d'Atenció Social) 

157 Administratiu/va (Casal Gent Gran) 

162 Administratiu/va (Polítiques Actives Ocupació) 

168 Administratiu/va (Ensenyament) 

175 Administratiu/va (Escola Adults) 
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AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

     Departament de Persones 
 

 

Modificar les valoracions en punts i proposta retributiva de les següents fitxes descriptives de 
llocs de treball aprovades per Ple de data 1 de març de 2019 en el següent sentit: 
 
Valoració en punts i proposta retributiva 

 

Fitxa Lloc de Treball Puntuació Retribució 
proposada 

004 Tècnic/a superior (dret i administració local) 515 46.332,38 € 

007 Administratiu/va (u.adm. Serveis jurídics Secretaria) 270 28.905,45 € 

009 Cap del Departament de Contractació i Compres 660 56.646,27 € 

010 Administratiu /va (contractació i compres) 270 28.905,45 € 

015 Administratiu/va (control intern i fiscalització) 270 28.905,45 € 

017 Administratiu/va (comptabilitat i control pressupostari) 270 28.905,45 € 

019 Administratiu/va (Estudis Econòmics) 270 28.905,45 € 

022 Administratiu/va (tresoreria) 270 28.905,45 € 

026 Administratiu/va (Gestió Tributària) 280 29.616,75 € 

028 Administratiu/va (Recaptació) 280 29.616,75 € 

035 Cap del Departament de Recursos Humans 770 64.470,61 € 

037 Administratiu/va (Recursos Humans) 280 29.616,75 € 

042 Administratiu/va (Govern Obert) 270 28.905,45 € 

049 Administratiu/va (OAC) 290 30.328,06 € 

051 Administratiu/va (Participació) 270 28.905,45 € 

081 Cap de la Unitat Administrativa (Policia Local) 395 37.796,74 € 

082 Administratiu/va (Policia Local) 280 29.616,75 € 

086 Administratiu/va (Salut) 280 29.616,75 € 

088 Administratiu/va (Activitats) 280 29.616,75 € 

116 Administratiu/va (Brigada) 270 28.905,45 € 

124 Administratiu/va (Cultura i Festes) 270 28.905,45 € 

129 Administratiu/va (Joventut) 270 28.905,45 € 

134 Administratiu/va (promoció econòmica) 270 28.905,45 € 

139 Administratiu/va (Esports) 270 28.905,45 € 

146 Administratiu/va (Polítiques igualtat) 270 28.905,45 € 

150 Administratiu (Benestar Social) 280 29.616,75 € 

154 Administratiu (Serveis d'Atenció Social) 280 29.616,75 € 

157 Administratiu/va (Casal Gent Gran) 270 28.905,45 € 

162 Administratiu/va (Polítiques Actives Ocupació) 270 28.905,45 € 

168 Administratiu/va (Ensenyament) 270 28.905,45 € 

175 Administratiu/va (Escola Adults) 270 28.905,45 € 

 

Fitxa Lloc de Treball Puntuació Retribució 
proposada 

Tornicitat Nocturnitat Total 
retribució 

61 Agent (URO) 470 43.131,51 € 880,60 € 1.806,21 € 45.818,32 € 

62 Agent (UTM) 495 44.909,77 € 234,42 € 0,00 € 45,144,19 € 

 
Conceptes retributius 

 

Fitxa BASE DESTÍ ESPECÍFIC NIVELL 

004 17.646,46 € 9.811,76 € 18.874,16 € 24 

007 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997 ,21 € 19 

009 17.646,46 € 11.752,72 € 27.247,09 € 26 

010 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 
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AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

     Departament de Persones 
 

015 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

017 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

019 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

022 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

026 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

028 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

035 17.646,46 €  11.752,72 €  10.708,51 € 26 

037 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

042 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

049 11.884,58 € 7.023,66 € 11.419,82 € 19 

051 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

061 11.884,58 €  6.645,66 € 27.288,08 € 18 

062 11.884,58 €  6.645,66 € 26.613,95 € 18 

081 11.884,58 €  7.967,82 € 17.944,34 € 21 

082 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

086 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

088 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

116 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

124 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

129 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

134 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

139 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

146 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

150 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

154 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

157 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

162 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

168 11.884,58 €  7.023,66 € 9.997,21 € 19 

175 11.884,58 €  7.023,66 € 9.997,21 € 19 

 
 
Crear les següents fitxes descriptives de llocs de treball per incloure-les al projecte de relació de 
llocs de treball aprovat per Ple de data 1 de març de 2019: 
 

Fitxa Lloc de Treball 

176 Cap del Departament d’Educació i PAO 

177 Tècnic/a mig (Gestió) (Contractació i Compres) 

178 agent interí/na (URO) 

179 agent interí/na (UTM) 

180 Administratiu/va (Urbanisme) 

181 Administratiu/va (Serveis) 

182 Administratiu/va (Obra Pública) 

183 Administratiu/va (Esports amb torns) 

184 Tècnic/a superior (Gestió Tributària) 

185 Tècnic/a superior (Estudis Econòmics) 

186 Tècnic/a superior (Recursos Humans) 

187 Tècnic/a superior (Contractació i Compres) 
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AJUNTAMENT DE CAMBRILS 

     Departament de Persones 
 

 
Aprovar la valoració en punts i la proposta retributiva de les fitxes descriptives de llocs de treball 
aprovades en el punt 3, per incloure-les al projecte de relació de llocs de treball aprovar per Ple de 
data 1 de març de 2019 en el següent sentit: 
 

Fitxa Lloc de Treball Puntuació Retribució 
proposada 

176 Cap del Departament d'Educació i PAO  730 61.625,40 € 

177 Tècnic/a mig (Gestió) (Contractació i Compres) 375 36.374,13 € 

180 Administratiu/va (Urbanisme) 280 29.616,75 € 

181 Administratiu/va (Serveis) 280 29.616,75 € 

182 Administratiu/va (Obra Pública) 270 28.905,45 € 

183 Administratiu/va (esports amb tornicitat) 270 28.905,45 € 

184 Tècnic/a superior (Gestió Tributària) 515 46.332,38 € 

185 Tècnic/a superiorl (Estudis Econòmics) 515 46.332,38 € 

186 Tècnic/a superior (Recursos Humans) 515 46.332,38 € 

187 Tècnic/a superior (Contractació i Compres) 515 46.332,38 € 

 

Fitxa Lloc de Treball Puntuació Retribució 
proposada 

Tornicitat Nocturnitat Total 
retribució 

178 Agent interí/na (URO) 380 36.729,79 € 880,60 € 1.806,21 € 39.416,59 € 

179 Agent interí/na (UTM) 405 38.508,04 € 234,42 € 0,00 € 38.742,47 € 

 

Conceptes retributius 

 

Fitxa BASE DESTÍ ESPECÍFIC NIVELL 

176 17.646,46 € 11.752,72 € 32.226,22 € 26 

177 15.517,40 € 8.581,86 € 12.274,87 € 22 

178 11.884,58 € 5.890,36 € 21.641,65 € 16 

179 11.884,58 € 5.890,36 € 20.967,53 € 16 

180 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

181 11.884,58 € 7.023,66 € 10.708,51 € 19 

182 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

183 11.884,58 € 7.023,66 € 9.997,21 € 19 

184 17.646,46 €  9.811,76 € 18.874,16 € 24 

185 17.646,46 €  9.811,76 € 18.874,16 € 24 

186 17.646,46 €  9.811,76 € 18.874,16 € 24 

187 17.646,46 €  9.811,76 € 18.874,16 € 24 

 

 

La qual cosa es publica pel general coneixement 

 

Cambrils a data de la signatura 

L’alcalde, 
 
OLIVER KLEIN 

BOSQUET - 

DNI 

39720936M 

(TCAT)

Firmado 

digitalmente por 

OLIVER KLEIN 

BOSQUET - DNI 

39720936M (TCAT) 

Fecha: 2025.08.07 

10:31:01 +02'00'

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
12

-8
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

07
31

5
I

 

P
àg

. 4
-4

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-11T23:30:33+0200




